PREFEITURA DE GESTÃ02021·2024

CAMPINA VERDE
- CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO -

PORTARIA N°. 242/2021 - de 12 de Abril de 2021

"Lota e Coloca em Exercício Servidora que Menciona".

HELDER PAULO CARNEIRO, Prefeito Municipal de Campina Verde,
Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições e tendo-se em vista, a contratação
em caráter permanente, através de aprovação no Concurso Público, objeto do Edital nO.
001/2016, com resultado homologado pelo Decreto nO. 041/2016, de 09.08.2016 e
prorrogado pelo Decreto nO.058/2018, de 20.07.2018, Contrato de Trabalho nO.081/2021,
firmado em 12.04.2021, entre o Município e a servidora abaixo mencionada, em
cumprimento ao mandado judicial, proferido nos autos do Processo de nO.0016963-
14.2020.8.13.0111.

R E S O L V E:

Art. 1°. - Lotar e Colocar em exercício, a contar desta data, para prestar
seus serviços junto a Secretaria Municipal de Assistência Social, a Servidora NATANI
BATISTA ROSA DE LIMA FERREIRA, portadora da Carteira de Trabalho e Previdência
Social nO.35.927 Série 0148/MG, contratada em caráter efetivo, para o emprego público
de ASSISTENTE SOCIAL, Nível de Vencimento VI-A, do Anexo I, da Lei Municipal nO.
1.498/03, da Área de Saúde.

Art. 2°. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
--"~' "'._-- I/ I

Prefeitura Municipal de Campina verde-M~~2 de Abril.~ 2021.

Held o Carneiro
Ri /feito Municipal

RuaTrinta, nO296 - B. Medalha Milagrosa - Campina Verde I MG - CEP38.270-000
Fone (34) 3412- 9100- www.campinaverde.mg.gov.br

(NPI,R,.C7 ?o,/nnn1-n7